Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Chopinzinho - PR

Ata no 0055 - Quinquâgésima quinte reunião do Comitê dê lnvestimento

Aos vinte e três dias do mês de abril de 2020 de dois mil e vinte, às í3;00 horas,

reuniÍam-se os membros do comitê de investimento do RPPS de chopinzinho.

Se fizeram presentes os membÍos, André Luís Budinê, Neide Caldato, Alecson

Piassa. Reuniáo esta convocada para avaliar a nossa carteira e dêÍlnir â

sugestáo para o conselho deliberativo de realocação da caúeira em virtude que

o mercado está ainda vulnerável, mas o recurso que esta aplicado em IRFMI

tem uma rentabilidade muito baixa, a sugestáo é realocar o valor de R$

500.000,00 (quinhentos mil) do fundo CAIXA Fl BR IRFM-1 e aplicar o valor de

R$ 5OO.OO0,OO (quinhêntos mil) em CAI)(A BRASIL IMA-B 5 TITULOS

PÚBLICOS Fl RENDA FlxA LP. Sendo as deliberaçÕes para â reunião foi

encerrada a presenle Íeunião ê lavrada a presente ata que vai assinada pelos

presente

And uís Budine '1

Neide Caldato